— 1 —

中共平顶山学院机关委员会
机关党文〔2024〕27 号

★

机关党委关于公布 2024 年上半年
接受预备党员名单的通知

机关党委各支部:

经机关党委批准，同意接收赵培培等 3 名同志为中共预备

党员，现将名单公布如下：

赵培培   刘秋华   张光进

                     中共平顶山学院机关委员会

                           2024 年 8 月 1 日

 — 2 —

 — 3 —

中共平顶山学院机关委员会      2024 年 8 月 1 日印发